
令和６年１０月２５日 
保護者の皆様へ 

碧南市立日進小学校長  兵藤 俊宏 
 

学習発表会のご案内 
 
  紅葉の候 保護者の皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は

日進小学校の教育およびＰＴＡ活動に深いご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、令和６年度学習発表会を下記のように計画しましたので、ご案内します。下記の日程をご覧いた

だき、各学年の発表開始時刻に間に合うようにお越しください。ご多用かと存じますが、ぜひご参観くだ

さい。よろしくお願いいたします。 

記 

１  日  時 令和６年１１月２１日（木） 
         各開門  ８：２０  体育館開場  ８：４５ 
        ・１年生  ９：００～ ９：１０  ・２年生  ９：２０～ ９：３０  

        ・３年生  ９：４０～ ９：５５  ・４年生 １０：０５～１０：２０ 

        ・５年生 １０：３０～１０：５０  ・６年生 １１：００～１１：２０  

２ 場 所   日進小学校体育館 

３ 持ち物   ・来校者証  ・スリッパ  ・靴を入れる袋（靴箱は使用不可）   

４ 会場への入場等について 

   会場は、各学年の発表ごとに入れ替えとなっております。体育館後方扉前に、お並びいただきご入

場ください。ご協力をお願いします。発表が終わりましたら、続けて兄弟姉妹学年の発表がある保護

者以外は、一度ご退場いただきます。参観する学年の発表が始まるまでは、運動場、車の中、待合室

（新館）で、お待ちください。けやき広場でお待ちいただく場合は、授業中ですので、大きな声での

会話等はお控えください。 

   なお、当日は、新館で「南組 そくばい会」を行っています。是非、待ち時間等にご来場ください。  
 

５ お願い 

・安全確保のため、正門は封鎖します。 

・車でお越しの際は、東門からお入りください。駐車場は運動場です。 
・徒歩・自転車でお越しの際は、西門・北門からお入りください。駐輪場は、岩石園前です。 
 校内は、自転車を引いて移動してください。 

 ・ピアゴ、公民館等への駐輪、駐車はご遠慮ください。 

 ・児童個人情報保護の観点より、写真・動画等をＳＮＳへ投稿することのないようお願いいたします。 

６ その他 

・児童は、通常通り通学班登校し、発表の時間以外は、教室で学習しています。 

・学習発表会後は通常の５時間授業です。下校時刻も通常通りです。 

  


